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Physikalische Therapie, Sozialmedizin, Gesundheitsmanagement

Beruflicher Werdegang
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2011 - 2016

2002 - 2011

1998 - 2001

Medizinstudium

MEDICOVER Bochum MVZ

Rheumatologin im MVZ Endokrinologikum Ruhr

Leitende Arztin Schwerpunkt internistische Rheumatologie und Oberérztin
der Inneren Abteilung an den Katholischen Kliniken Oberhausen,

St. Marien Hospital Osterfeld

Oberarztin Innere Medizin und Rheumatologie,
Median Kliniken, Bad Salzuflen

Studium der Humanmedizin und Promotion an der Rheinischen-Friedrich-Wilhelms Universitdat Bonn

Qualifikationen

2004

2000

1998

1997

1996

Zusatzbezeichnung Sozialmedizin
Zusatzbezeichnung physikalische Therapie
Gesundheitsmanagement

Zusatzbezeichnung internistische Rheumatologie

Facharztin fur Innere Medizin

Mitgliedschaft in Fachgesellschaften

Deutsche Gesellschaft fiir Rheumatologie

Deutsche Gesellschaft fur Innere Medizin

Rheuma Zentrum Rhein Ruhr



